

SÜG-Press

27. aprill 2011

leht asub aadressil www.syg.edu.ee

Number 305

KOLMAPÄEVAST LAUPÄEVANI

K 27.04	14.00	Direktsiooni koosolek
	15.00	Õppekavateemaline koosolek
N 28.04	16.00	Direktsiooni vastuvõtt parimatele õpilastele
	19.00	Kooli kevadkontsert
	20.30	Direktsiooni vastuvõtt parimate õpilaste vanematele ja juhendajatele
R 29.04	10.00	Riigieksam: ÜHISKONNAÕPETUS
T 03.05	09.00	SA juhutase koosolek
	10.00	Riigieksam: INGLISE KEEL kirjalik 5.–11. kl spordipäev
K 04.05	09.00	Riigieksam: INGLISE KEEL suuline
	14.00	Direktsiooni koosolek
	15.00	Juhtkonna koosolek
	17.00	Jalgpall SÜG versus KG tüdrukud
	18.00	Jalgpall SÜG versus KG poisid
N 05.05	09.00	Riigieksam: INGLISE KEEL suuline MK eesti keele tasemetöö 8. klassile
R 06.05	09.00	Riigieksam: INGLISE KEEL suuline Geograafiaolümpiaadi lõppvoor
L 07.05		Geograafiaolümpiaadi lõppvoor

PEDAGOOGILISED KÕNELUSED

K 27.04	<i>Elle Tasa</i>	Maailma katusel tsekkimas Mt. Everesti piirkonnas
N 28.04		Direktsiooni info
R 29.04	<i>Margit Mägi</i>	Suhtlemine kirja teel
E 02.05	<i>Viljar Aro</i>	Elukool
T 03.05	<i>Monika Raudsik</i>	Miskit ikka☺

SISEKONTROLL

Dokumentatsiooni ajakohasus ja täiendamine
Töövihikute täitmine

DIREKTSIOON TÄNAB

1A ja 1B klass koos klassijuhatajatega, Andreas Noor, Aili Ellermaa – abituuriumi viimase kella päeva kordamineku eest

MINA OLENGI MAAILMA MUUTJA

Päikselised pühad on läbi ja küpsuskirjand on läbi. Aga kahtlused jäävad – et miks on maailmale mind vaja või et mis on minu elu mõte?

Kunagi kirjutas üks anglikaani piiskop: „Kui ma olin noor ja vaba ning mu kujutlusvõimel polnud piire, unistasin ma maailma muutmise; vanemaks ja targemaks saanud, mõistsin ma, et maailm ei muutu.

Ma otsustasin oma sihte mõnevõrra koomale tõmmata ning muuta ainult oma riiki. Kuid ka see näis muutumatuna. Jõudnud oma videviku aastasisse, oli mu viimane meeletlik katse, katse muuta perekonda, neid mulle kõige lähedasemaid, kuid, oh häda, ükski neist ei võtnud vedu.

Ja nüüd leban ma siin, oma surivoodil, ja saan aru (võib-olla esimest korda), et kui ma vaid kõigepealt oleksin muutnud iseennast, siis oleksin ma ehk mõju avaldanud oma perekonnale ning nende julgustuse toel oleksin ma ehk parandanud oma riiki ja, kes teab, ehk muutnud ka maailma.”

Soovin kõigile tahtmist olla maailmaparandaja – ikka oma tõe kuulutajana, aga ka teiste tõdede kuulajana; ikka endale truus jäädes, aga ka teiste tarku mõtteid arvestades.

Lõpukirjanditeemad võimaldasid mõelda – see oligi nende mõte!

Ja maapäeva projektiõpe võimaldas saada teada oma linna säästlikkuskultuurist ja oma osalusest selles – see oligi selle päeva mõte.

Ja algklasside spordipäev oli iseenda võimeid tundma õppimise päev.

Oli kena esmaspäev.

Soovin kõigile kena positiivsete kogemuste jätku!

P.S. Muide, oma positiivsete kogemuste teistele jagamine on meie kooli üks põhiväärtusi.

Viljar Aro, koolijuht

KOOLIVORMI TELLIMISEST 1.–9. kl

Järgmiseks õppeaastaks saab koolivormi tellida **1.-31. maini 2011 SAAREMAA KAUBAMAJAST.**

Lapsevanemal palun pöörduda tellimuse vormistamiseks kaubamaja **II korruse lasteosakonna kassa müüja** poole. Tellimused on nimekirja alusel. Lastel on võimalus koolivormi selga proovida.

Põhikooli koolivormi triiksärke võib tellida, kuid on võimalus ka endal muretseda. Triiksärkide värv peab olema sinine (helesinine, tumesinine), valge. Muud värvitoonid ei ole lubatud. Ei ole lubatud ka triibulised, täpilised jne triiksärgid.

Tüdrukute pluusi number alates 26st kuni 40ni ja pikkusele 128–172 cm. Poiste triiksärgid kasvule 122–170 cm. Vestid ja kampsunid kasvule 122–188 cm.

Õpilastel on koolivormi kandmine kohustuslik ja seepärast toimub koolivormi tellimine kevadel!

Viljar Aro, direktor

GARDEROOBIKAPPIDEST

Lõpetajad, garderoobikappide omanikud! Kui te oma kappi enam ei kasuta ja soovite selle maha müüa, siis andke oma soovist teada haldusjuhile (aado.haandi@syg.edu.ee või tel 5184814). Aitan müüjad potentsiaalsete ostjatega kokku saada. Hinna määrate teie ise ja see avalikustamisele ei kuulu. Kui ostumüügitehing on toimunud, palun teavitada, kes on uus omanik. Neil lõpetajatel, kes leiavad kappile ise ostja või kelle kapi kasutajaks saab noorem õde või vend, palun samuti sellest muudatusest teatada, et registris parandus teha.

Aado Haandi, haldusjuht

MÕODAS ON ESIMENE RIIGIEKSAM

Esmaspäeval, 25. aprillil kirjutas lõpukirjandit meie majas 98 inimest, neist 87 meie selle aasta abiturientid. Kõige populaarsemaks osutus teema „Minu Eesti“, mille valis 18 kirjutajat, sellele järgnes 17 kirjutajaga „Eesmärk on see, mis annab elule tähenduse“, 12 kirjutajaga „Elu mõte on üksteisele tuge pakkuda“ ning 11 kirjutajaga „Kuidas kirjandus on mõjutanud minu tõekspidamisi“. Kirjandit kirjutati kõigil esitatud teemadel.

Marek Schapel, õppealajuhataja

DIREKTSIOONI VASTUVÕTULE

KUTSUTUD 28.04.2011

2A: Paul Antsaar, Luise Vevers

2B: Andre Koppel, Karmen-Kelsi Kruut

3A: Gendra Allikmaa, Martin Sepp, Mattias Rihvk, Mark Marcus Soodla, Kätriin Käseper, Alo Benno, Rasmus Vaher

3B: Carmen Electra Pirn, Oskar Kivi, Robin Alba, Kenro Tohter, Randel Sepp, Feridee Sevostjanov, Roosmari Sarapuu, Sarah-Lisee Laipaik

4A: Andrea Ärmus, Ian Felix Post, Cevin Vahter, Rasmus Saar, Mihkel Rasu, Reiko Mäeorg, Annika Luhaäär, Helina Sepp, Karl-Kustav Uustulnd, Siim Trei

4B: Henri Paomees, Aleksandra Männik, Emma Siigur, Siret Sui, Elo Nõmm, Diana Alt, Jutta Loviisa Juht, Jürgen Truu, Kerdo Salujärv, Kerman Keerd

5A: Karina Sepp, Kätrin Mändmaa, Maria Kirst, Reio Pihlak, Harles Herman Ojasaar, Karel Äär, Artti Raasuke, Karl Viik

5B: Janeli Karjane, Airike Kapp, Karita Käsk, Kadri Aru, Eliisa Saar, Gerli Gull, Karl Kustav Kuning, Johannes Treiel, Kristo Püüding, Robin Mäetalu, Mart Truu, Miikael Tuus, Eva Aarnis, Carlos Liiv

6A: Maigret Mõru, Karin Viilup, Lilia Kivi, Britha Kuldsaar, Kerli Aksalu, Alice Berens, Mari Kolk, Sten Vaher, Taavi Kuuseok, Reet Koppel, Sandra Aulik

6B: Karita Sild, Aleks Lesk, Roland Kastein

7A: Eva Haavel, Danel Tiirats, Laura Kaldjärv, Lauri Leemet, Kristiin Koppel, Maria Pihlak, Maria-Helena Palijenko, Viviana Vilter

7B: Anna-Maria Lember, Kristin Aksalu, Kristin Tisler, Heleri Soe, Johannes Roos, Pirjo Mononen, Teet Land

8A: Karmen Armus, Anna Afanasjeva, Rasmus Arge, Liisa Allik

8B: Ivar Indrek Himmist, Kerdo Jakunin, Kreta Rand, Pia-Lotta Toom, Hanna Tuus, Magnus Kaldjärv, Maria Aarnis, Sander Õun, Renate Soosalu

9A: Lauri Pöld, Jüri Pöld, Theodor Kaljo, Ann Katarina Meri, Indrek Viires, Sander Sepp, Kärt Männa, Kaspar Viilup

9B: Alvar Väli, Pille-Riin Lember, Kristo Õunap, Kevin Grass, Gerda Nelis, Mari-Liis Noor, Joel Jakob Koel, Birgit Tõll, Henri Sink, Martha Liise Kapsta, Robi-Jürgen Algo, Alar Truu, Iti Toon, Airike Vipp

10A: Anett Munk, Joonas Jõgi, Helerin Rauna, Ats Aim, Krista Tuuling, Martti Mägi, Sandra Kahu, Krete Sema, Kerttu-Liisa Kopliste, Katariina Karu, Hegne Pupart, Sigrid Hүүdма, Katrin Hommik, Merlin Laua

10B: Mikk-Andres Altrof, Miihel Kõbin, Stella Niit, Marili Keskülа, Lauri Lember, Mikk Rang, Jarvo Kärq, Karina Talk

10C: Rauno Liitmäe, Sander Tšernobrovkin, Kerli Mägi, Artur Loorpuu, Karmel Pea, Eva-Maria Vaher, Anni Pupart, Krister Aleks Kasemaa, Oskar Vevers, Pärilin Luhila, Pillerin Arge, Tiina Seo, Tauri Nõgu, Matis Rüütel, Kert Siiner

11A: Kaisa Kaldmäe, Karmen Benno, Kadi Maripuu, Helina Eist, Miina Saak, Deiri Osmaljan

11B: Mari Peeters, Grete Pokk, Susanna Toplaan, Toomas Soots, Maria Öisnurm, Tiina Ollема, Gerlin Kruuser, Keidy Tart, Karl Oskar Villsaar

11C: Ken Kaljurand, Teele Treiel, Rimo Timm, Kenti Koppel, Janeli Harjus, Birgit Truumees, Eva-Maria Mäe, Eva-Kristina Vatsfeldt, Jakob Pii, Liisa Lonn, Manglus Lember, Mart Laus, Sander Armus, Sandra Sarapuu, Karoliine Kallaste, Katariina Sõmmer

12A: Riine Rander, Kristjan Lukk, Riinu Ansper, Stiine Viljaste, Siim Ots, Mailika Kukke, Anett Kann, Teele Koel

12B: Mari-Liis Tishler, Miihel Mägi, Ardi Teder, Piret Metsamäe, Martin Haug, Signe Toom, Tenno Lauri, Eeva Kütt, Janno Tiik

12C: Brait Öispuu, Karli Kontkar, Tauri Arnus, Miihel Lember, Ott Aljas, Elina Varendi, Kaisa Papp, Liisa Saaremäel, Peeter Saartok, Asko Vipp, Artur Rihvk, Henri Allik

Õpetajad:

Virge Treiel, Enn Laanemäe, Ly Haandi, Tiiu Haavik, Aime Metsmaa, Marina Mäetalu, Maie Uustulnd, Viire Pors, Mari Ausmees, Riina Laanes, Rita Iives, Sirje Kreisman, Ülle Mägi, Inge Vahter, Mart Mölder, Aina Seppel, Reet Igav, Arne Loorpuu, Merike Kuldsaar, Reet Lulla, Liina Truu, Elle Tasa, Marju Niit, Liis Ojasaar, Raili Tamm, Virve Lõbus, Linda Kuuseok, Monika Raudsik, Anu Ausmees, Paavo Kuuseok, Kunnar Sink, Erle Pulk, Merje Oopkaup, Olev Kiirend, Sinaida Sillart, Norma Helde, Pilvi Karu, Kairit Sepp, Anne Kann, Hedi-Kai Pai

MINIVÖRKPALLIVÖISTLUSED

21. aprillil toimusid Saare maakonna mini-vörkpallivõistlused Leisis. 4.–6. klasside tütarlaste võistkondi oli kohal 5 koolist: Leisi, Kärlа, Valjala, Kuressaare Gümnaasium ja Saaremaa Ühisgümnaasium.

Esimeses mängus kohtusid SÜG ja KG, mille võitis kindlalt 2:0 SÜG. Teises mängus jooksid väljakule SÜG ja Leisi. Jällegi võitsid SÜG-i tüdrukud kindlalt 2:0. Kolmandas mängus kohtusid Kärlа ja SÜG. Ülikindlalt võitis SÜG 2:0. Päeva viimases mängus kohtusid Saaremaa Ühisgümnaasiumi tüdrukud Valjala Põhikooli võistkonnaga. Kohtumine oli väga tasavägine. Esimese geimi võitis Valjala, teise SÜG ning viimase otsustava geimi võitis Valjala 16:14 ja kogu mängu 2:1.

Võistluse paremusjärjestus:

I koht Valjala Põhikool

II koht Saaremaa Ühisgümnaasium

III koht Kuressaare Gümnaasium

4. Kärlа PK

5. Leisi KK

Võistlused toimusid kahel väljakul. Võistlused organiseeris Toivo Lepp. Võistluspäeva lõpus autastustati kolme võistkonda medalite ja diplomitega. Esikoht sai veel lisaks ilusa karika. Saaremaa Ühisgümnaasiumi võistkonnas mängisid Gerli Gull (kapten), Kadri Aru, Eliisa Saar, Karita Käsk (kõik 5b), Laura Lisell Jalakas ja Emma Siigur 4b klassist.

Täna võrkpallitüdrukuid väga entusiastliku mängu eest. Meie võistlussõitu toetas Euroopa Liidu Sotsiaalfond.

Aime Metsmaa, kehalise kasvatus
ainekomisjoni esimees

LOOK KOOL

Laupäeval, 16. aprillil Kuressaare Kultuurikeskuses toimunud üheksandat Saaremaa koolinoorte moekonkurssi korraldas KG Huvikool INSPIRA. Selleaastased teemad olid järgmised: * Elu on teater, * Fantaasiavabrik

Lavale astus 32 kollektiiooni. Esindatud olid Kuressaare Gümnaasium, Saaremaa Ühisgümnaasium, Leisi Keskkool, Kihelkonna Kool, Salme Põhikool, Kuressaare Põhikool, Kuressaare Vanalinna Kool, Kuressaare Täiskasvanute Gümnaasium ja Kuressaare Ametikool.

Meie kooli õpilaste tulemused olid järgmised:

vanem vanuseaste

I koht – „King of Uganda“ autor Teele Koel 12a

III koht – „Gisele“ autor Riine Rander 12a

keskmine vanuseaste

II koht – „Pierrot“ autor Renate Soosalu 8b

noorem vanuseaste

II koht – „Kevadiselt värviline“ autorid

Aleksandra Männik, Emma Siigur, Siret Sui 4b

III koht – „Meri“ autorid Karin Viilup, Lilia Kivi, Britha Kuldsaar 6a.

Eripreemiad

Särava esitluse eripreemia – Kevadiselt värviline (4b)

Rahvusteema uudse lahendamise eripreemia – „S.M.V.“ autorid Victoria Käesel, Meril Kallasmaa 7a.



Modell Helerin Rauna

Foto: Saarte Hääl

Õnnitlused võitjatele!

Tänud kõigile osalejatele, juhendajatele, abilistele, toetajatele ja küllastajatele! Kohtumiseni järgmisel aastal! Siis on 10. sünnipäev!

Anneli Meisterson, konkursi korraldaja, Triino Lest, huvijuht

KEVADINE SPORDIPÄEV 3. MAIL

5.–9. kl tütarlastele ja 10.–11. kl neidudele Saaremaa Ühisgümnaasiumi staadionil 4-võistlus.

4-võistlus (60m, kaugus, pall, T – 500m)

8.45 7.–9. kl kogunemine, soojendus

9.00 alade algus

4-võistlus (60m, kaugus, pall, T – 500m)

11.45 5.–6. kl kogunemine, soojendus

12.00 alade algus

4- võistlus (100m, kaugus, kuul, T – 500m)

13.45 10.–11. kl kogunemine, soojendus

14.00 alade algus

5.–9. kl poiste ja 10.–11. kl noormeeste 4-võistlused toimuvad Kuressaare Põhikooli staadionil.

4-võistlus (60m, kaugus, pall, P – 1000m)

8.45 7.–9. kl kogunemine, soojendus

9.00 alade algus

4-võistlus (60m, kaugus, pall, P-1000m)

11.45 5.–6.kl kogunemine, soojendus

12.00 alade algus

4-võistlus (100m, kaugus, kuul, P – 1000m)

13.45 10.–11. kl kogunemine, soojendus

14.00 alade algus

Aime Metsmaa, võistluste korraldaja

**JÕU-JÕU, OSSID JA
BIFID! KÄES ON
KEVADNÄDAL!!!!**

TEISIPÄEV, 26. APRILL

10.45 HAMBURGERI

SÖÖMINE KIIRUSE PEALE 5.–

12. KLASS (igast klassist üks võistleja)

KOLMAPÄEV, 27. APRILL

9.45 TULNUKS (AULAS)

10.45 TULNUKS (AULAS)

16.00GÜMNAASIUMI

RAMMUMEEES (igast klassist üks võistleja)

REEDE, 29. APRILL

20.00 FILMIÖÖ VÕIMLAS